
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2021 года  № 3-1 

 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 11 августа 2016 года № 11-7 «О Рабочей группе  

по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и 

действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и 

их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

В целях реализации полномочий Территориальной избирательной 

комиссии № 6 (далее – Комиссия) по контролю за соблюдением избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, 

установленных пунктом 9 статьи 6 и пунктом 6 статьи 75 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Комиссии  

и в связи с формированием нового состава Комиссии 2021-2026 гг. 

Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а: 

1. Внести в решение Комиссии от 11 августа 2016 года № 11-7  

«О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений)  

на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий 

референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права  

и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«Образовать Рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб 

(заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, 

комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные 

права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации (далее 

– Рабочая группа) в следующем составе: 

- Панов Николай Николаевич, член Комиссии с правом решающего голоса; 

- Федорова Светлана Владиславовна, член Комиссии с правом решающего 

голоса; 

- Данилова Екатерина Алексеевна, член Комиссии с правом решающего 

голоса; 

- Кузьмин Константин Сергеевич, заместитель председателя Комиссии; 

- Горбунов Андрей Вениаминович, член Комиссии с правом решающего 

голоса; 

 



- Ивашкевич Марина Михайловна, секретарь Комиссии; 

- Стрельников Дмитрий Александрович, член Комиссии с правом 

решающего голоса; 

- Суворова Елена Александровна, член Комиссии с правом решающего 

голоса. 

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 

«Назначить руководителем Рабочей группы - Кузьмина Константина 

Сергеевича, заместителя председателя Комиссии». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6            Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6           М. М. Ивашкевич  


